УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 сентября  2010 г.                                                                                               № 8-9
г. Екатеринбург
О поддержке представлений к

награждению Почетной грамотой РАН

и Профсоюза работников РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решения ученых советов: Учреждения Российской академии наук Института горного дела УрО РАН, Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов УрО РАН,  Учреждения Российской академии наук Института  экологии растений и животных УрО РАН о представлении к награждению Почетной грамотой РАН и Профсоюза работников РАН за многолетний  добросовестный труд, содействие в проведении научно-организационных  работ учреждений следующих работников:

Поповой Галины Никоновны, экономиста Учреждения Российской академии наук Института горного дела Уральского отделения РАН;

Досова Акылбека Минжановича, ведущего специалиста метролога-патентоведа Учреждения Российской академии наук Института горного дела Уральского отделения РАН;

Григоркиной Елены Борисовны, кандидата биологических наук, старшего научного сотрудника Учреждения Российской академии наук Института экологии растений и животных Уральского отделения РАН;

Горячева Владимира Михайловича, кандидата биологических наук, старшего научного сотрудника Учреждения Российской академии наук Института экологии растений и животных Уральского отделения РАН;

Александрова Анатолия Валентиновича, ведущего технолога Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов Уральского отделения РАН;

Осотова Владимира Ивановича, главного специалиста Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов Уральского отделения РАН;

Гончаровой Татьяны Анатольевны, уборщика служебных помещений Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов Уральского отделения РАН;

Валиевой Рамили Яхиевны, ведущего конструктора Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов Уральского отделения РАН;

Оконь Лилии Геннадьевны, заместителя главного бухгалтера  Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов Уральского отделения РАН;

Орлова Станислава Юрьевича, старшего лаборанта Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов Уральского отделения РАН;

Федотова Владимира Александровича, оператора установок Учреждения Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Института физики металлов Уральского отделения РАН.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов